
MADE IN GERMANY

Proč čistit katalyzátor a lambdu?

Tel.: +420 608 076 136 
Email: info@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.czauto shop.czprofi

KVALITA PROVĚŘENÁ PROFESIONÁLY

Čistič katalyzátoru
a lambda
sondy

Provozem vozidla se usazují nečistoty jak v katalyzátoru, tak i na lambda sondě. To 
následně způsobí postupnou ztrátu výkonu motoru, zvýšení spotřeby paliva a emisí
jako je oxid uhelnatý a  uhlovodíky, které značně znečišťují naše životní prostředí.

Pohled na mřížku
katalyzátoru

Po čištění

Před čištěním

Nový

Týká se to i mého vozu?
Ano. Tyto problémy se vyskytují postupem času v každém vozidle. O to dříve, pokud je 
používáno na krátké vzdálenosti, ve vozidlech, která jsou neustále zastavována 
a rozjížděna a také při používání méně kvalitních paliv. Prevencí je výrazně oddálíte.

Jak to funguje?
Přípravek je pomocí paliva dopraven do spalovací komory, kde se aktivuje a postupně 
prochází celým výfukovým systémem - od spalovací komory, přes EGR, lopatky turba až 
po katalyzátor a lambda sondu - kde postupně vrstvu po vrstvě rozpouští usazené 
nečistoty a to během běžného provozu vozidla.

Výhody
• odstraňuje znečištění a při pravidelném použití zabraňuje jeho opětovnému vytváření  
• optimalizuje vstřikování paliva a redukuje tak škodlivé emise • předchází chybovým 
hláškám OBD diagnostiky z důvodu vysokého znečištění v emisním systému • pro všechny 
typy katalyzátorů • zabezpečuje správnou funkci celého výfukového systému.

Pro diesel

i benzín!


